да?

t\

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
шестого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, этике и регламенту

РЕШЕНИЕ

7/ОТ /J, . /J №

О кандидатуре на должность
председателя комитета
Ярославской областной Думы
по бюджету, налогам и финансам

Рассмотрев заявление депутата Ярославской областной Думы
А.Г. Гончарова и решение комитета Ярославской областной Думы по бюдже¬
ту, налогам и финансам от 09.12.16 № 51, в соответствии с частью 4 статьи 46
Регламента Ярославской областной Думы комитет решил:

1. Кандидатура депутата Ярославской областной Думы А.Г. Гончарова,
претендующего на замещение вакантной должности председателя комитета по
бюджету, налогам и финансам Ярославской областной Думы, соответствует
требованиям Регламента Ярославской областной Думы.

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе рассмотреть вопрос об
избрании председателя комитета Ярославской областной Думы по бюджету,
налогам и финансам.

А.В. КузьминПредседатель комитета